Wojewo6dztwa Lédzkiego z zakresu kultury fizycznej na lata 2019 - 2020.

3/X1S/2019

to6dzka Federacja Sportu
todzA6dzki

"t 6dzkie dla Senioréw
Plus"

67

2019 (01.09.2019 - 31.12.2019)

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Lista podmiotéw, ktérych oferty zostaly ocenione pozytywnie pod wzgledem formalnym i merytorycznym w ramach jedenastego otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego

100 000,00

Suma:

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Strona 1




Lista podmiotéw, ktorych oferty zostaty ocenione pozytywnie pod wzgledem formalnym w ramach jedenastego otwartego konkursu
ofert na realizacje zadania publicznego Wojewoédztwa t.6dzkiego z zakresu kultury fizycznej na lata 2019 - 2020.

2019 (01.09.2019 - 31.12.2019) 2020 (01.01.2020 - 30.06.2020)
Wartosé Wartosé
Numer Nazwa podmiotu Niwahashe adanis wnioskowanego Whioskowana whnioskowanego Whioskowana
whniosku (gmina, powiat) zadania (caly dotacja zadania (caly dotacja
budzet) budzet)
t6dzka Federacja | "todzkie dla Seniorow
3/X1S/2019 Sportu  6dzA6dzki Plus” 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Suma: 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Strona 2




1/X1S/2019

STOWARZYSZENI
E EDUKACYJNO -
TERAPEUTYCZNE
KUZNIA
Zapolice/zdunskowol
ski

Aktywny senior

2019 (01.09.2019 -

99 990,00

31.12.2019)

99 990,00

99 970,00

Lista podmiotéw, ktérych oferty zostaly odrzucone pod wzgledem formalnym w ramach jedenastego otwartego konkursu ofert na realizacje
zadania publicznego Wojewoédztwa t6dzkiego z zakresu kultury fizycznej

99 970,00

Oferta nie obejmuje
organizacji
seminarium/spotkania




Fundacja Instytut

Centrum
Zréwnowazonego
Rozwoju. "Okragty

stét dla Puszczy

Oferta nie odpowiada
rodzajowi zadania
wskazanego w ogtoszeniu
konkursowym - tres¢ oferty.
Oferta nie zawiera opisu
sposobu realizacji zadania.
Nie wskazano w opisie grupy
docelowej objetej programem.
Oferent nie dokonat podziatu

2/X1S/2019 Bialowieski Bialowieskle]" 100 000,00 | 100 000,00 100000,00 | 100 000,00 ona .
; . . | Www.FestiwalPuszcz $rodkéw na realizcje zadania
Biatystok/biatostocki : o ; .
yBiatowieskiej.pl zgodnie z wymogami
www. FestiwalBiatowie konkursowymi. W kazdej
ski.pl wymaganej do wypetnienia
www.FestiwalZubra.pl pozycji oferty zamieszczony
zostat ten sam opis zadania i
oczekiwanych rezultatow
skopiowany z tresci ogloszenia
konkursowego.
Suma:[ 199 990,00 199 990,00 199 970,00 199 970,00




